Протокол №1
Собрания участников публичных слушаний по обсуждению вопроса о проекте по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

от 19 октября 2015г.						Место проведения:
начало: 14-00
								Администрация сельского
								поселения «Ковылинское»

Присутствует: 21 человек.

	Председательствующий: Голубцова Нина Лазаревна  – ведущий специалист администрации сельского поселения «Ковылинское».
	Секретарь:  Свининникова Наталья Геннадьевна – директор Дома культуры

На проведении публичных слушаний приглашены организационного комитета:
Лучкина Татьяна Ивановна – глава сельского поселения «Ковылинское»

	- Астафьев Герман Юрьевич –,депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»,
	- Пельменева Наталья Михайловна -  депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»,
	 -  Свининникова Наталья Геннадьевна – директор Дома культуры
	-  Рюмкина Светлана Васильевна – инспектор военно-учётного стола,
	- Конькова Наталья Ивановна -учитель СОШ.

Повестка дня:

1. Обсуждение  о проекте по внесению изменений и дополнений  в Устав   сельского  поселения   «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»    Забайкальского  края
2. Утверждение регламента проведения публичных слушаний
Проект повестки дня публичных слушаний рассматривается и утверждается.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
1. Обсуждается проект повестки публичных слушаний

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет
2. Председателем оглашается регламент проведения публичных слушаний. Собрание решило регламент проведения публичных слушаний принять
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет
		 	Согласно регламента :
                                         1. Доклад – до 15 минут,
2. Выступление – до 5 минут.
	   В порядке поступления предложений председатель публичных слушаний представил слово:
	1. Лучкиной Татьяне Ивановне – главе сельского поселения «Ковылинское»,
	- В связи с приведением в соответствие с Федеральным законодательством Устава сельского поселения «Ковылинское» рекомендую принять проект  по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Ковылинское»
	2. Астафьев Герман Юрьевич – депутат Совета сельского поселения «Ковылинское».

	 	Председатель публичных слушаний Н.Л. Голубцова зачитала проект итогового документа публичных слушаний о проекте  по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края. и вынесла его на голосование участников публичных слушаний.

Голосовали: «за»  – 21, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Публичные слушания объявлены закрытыми.

Председатель публичных слушаний			Н.Л. Голубцова

Секретарь публичных слушаний				 Н.Г.Свининникова

.